
!!!!!!
OSOBNÍ VÁHA! BS-250!!!
INSTRUKČNÍ MANUÁL!!!!
Váš nový přístroj byl vyroben a sestaven pod přísnou kontrolou kvality ROADSTAR.!
Děkujeme vám za zakoupení našeho produktu. Než začnete přístroj používat, přečtěte si pečlivě  !
tento instrukční  manuál. Ponechte si ho také pro případné další nahlédnutí v budoucnosti.!!
CS: umístěte váhu na rovný povrch.!
Vstupte zlehka, data na displeji se budou měnit, pokud se budete pohybovat.!
Nepoužívejte abrazivní čisticí prostředky.!
Před použitím nastavte na nulu.!
Nepoužívejte pro komerční účely.!
Přesnost je zaručena v toleranci mezi limity viz. níže,!
0 ~ 65 kg (0 ~> 144lb): ± 1,2 číslice!
> 65 kg (144lb): ± 2,0 číslice!!!!!!
Záruční Podmínky!
1. Roadstar - prostřednictvím své prodejní organizace, zástupce nebo distributora - garantuje své výrobky proti výrobním!
vadám materiálu a / nebo dílenského zpracování po celé období záruky, jak je stanoveno v následující kapitole (4).!
2. V případě, že výrobek nebude fungovat nebo se ukáže výrobní vada během záruční doby, jak je popsáno v kapitole (4), Roadstar - 
prostřednictvím své prodejní organizace, zástupce nebo distributora - vykoná nezbytné kroky k obnovení dokonalého fungování 
produktu. Oprava nebo výměna je v kompetenci Roadstaru.!
3. V případě, že výrobek nebude fungovat, nebo se ukáže výrobní vada, musí se spotřebitel obrátit na výhradní zastoupení společnosti 
ROADSTAR, zástupce nebo distributora. Seznam kontaktů v jednotlivých zemích lze nalézt na internetu na adrese www.roadstar.com!
4. Záruční doba je v souladu se směrnicí 99/44/CE Evropské unie. Na všechny nečleny EU se vztahují místní práva jednotlivé země.!
5. Tato záruka se nevztahuje na běžné opotřebení výrobku a / nebo jeho části, jakékoliv poškození, selhání nebo ztrátu způsobenou 
nehodou, nesprávným použitím a jakoukoliv jinou poruchou, která přímo nesouvisí s vadou výrobku.!
6. Tato záruka se nevztahuje na ztrátu práva spotřebitele v souladu s EU směrnicí 99/44/CE.!
7. Pro další informace prosím navštivte webové stránky www.roadstar.com, nebo napište na aftersales@roadstar.com.!!!
!!
Roadstar Management SA, via Passeggiata 7 CH 6883! ! ! ! !
NOVAZZANO (SWITZERLAND) www.roadstar.com!
! !

je registrovanou značkou Roadstar S.A. - Švýcarsko. Veškerá práva vyhrazena


